
Číslo stavby: 34179 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 3. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu:

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     STRABAG a.s.  

 Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 

oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 608 38 744  

DIČ: CZ 60838744  

zastoupený - Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):  

Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti Hradec Králové  

Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové  

pí. Lenka Suchanová, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 

 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 

7634    

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

 

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2018/250    Číslo stavby: RFML 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel.

Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel.

Lenka Suchanová – vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové (tel.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Lukáš Hlaváček – vedoucí provozní jednotky (tel.  

Radek Košťál – stavbyvedoucí (tel. ) 

Libor Novák, stavbyvedoucí (tel.  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 



Číslo stavby: 34179 

2 

 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova 

asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2019 – I – část II. „III/30422 Šestajovice – Starý 

Ples“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Silnice III. třídy 

na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek 

v roce 2019 – I – část II. „III/30422 Šestajovice – Starý Ples“, včetně změny č. 1 v dané 

lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen 

„Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 14 546 712,34 Kč vč. 

DPH (slovy čtrnáctmilionůpětsetčtyřicetšesttisícsedmsetdvanáct Korun českých třicetčtyři 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  12 022 076,31 korun českých 

DPH (21%)    2 524 636,03 korun českých 

Cena celkem  14 546 712,34 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 001 Všeobecné a předběžné položky a SO 101 Komunikace 

ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se 

nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. 

Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 001 Všeobecné a 

předběžné položky a SO 101 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 



Číslo stavby: 34179 

3 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

 

V Hradci Králové dne 

  

           

Objednatel 

                                

 

 

Zhotovitel 

......................................... 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman 

         .... .……………………….  

Ing. Radek Novotný  

technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

 

 

 

 

 

 

 

.... .……………………….  

Pavlína Jiříčková 

ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 

 



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. I

Název stavby :

Číslo stavby 34179
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 20.03.2019

Číslo změny:

III/30422 Šestajovice - Starý Ples

Název objektu:

Objednatel:___________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby:________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988 

Projektant stavby (autorský dozor):________________________________________________________
IDProjekt s.r.o., Inženýring a projekce dopravních staveb, IČ 02497247
Zhotovitel;

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :__________________________________________________________________________
1. Odpočet a přípočet položek byl na základě zaměření skutečného provedení stavby a skutečného provedení prací na stavbě. Tato 
změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Přípočet je z 
důvodů minimálního rozšíření komunikace - asfaltové plochy od km 1,186 - 1,810.

Přílohy evidenčního listu :
1. rozpočet
2. rekapitulace tabulka
3. zaměřeni skutečnosti

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH ;

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo 

(nezaokrouhlená): méněpráce vícepráce

14 642 136,08 Kč 14 642 136,08 Kč 187 717,25 Kč 92 293,49 Kč 14 546 712,34 Kč -95 423,76 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č. 1; 187 717,25 Kč 92 293,49 Kč

Odsouhlasení změny
Název finny : Jméno a příjmení; Datum :

Zhotovitel : STRABAG a.s., Praha Ing. Lukáš Hlaváček 25.10.2019

Projektant (autorský dozor) : IDProjekt s.r.o. František Wayrauch 25.10.2019

Správce stavby . ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jiří Koutník 25.10.2019

Technický dozor : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Jiří Koutník 25.10.2019

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Irena Vaněčková 25.10.2019



Název stavby: 
111/30422 Šestajovice - Starý Ples

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č.l
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 872 454,06 34 292,78 838 161,28

SO 101 Komunikace 11 228 484,85 76 275,61 120 845,44 11 183 915,03

CENA CELKEM bez DPH 12 100 938,91 76 275,61 155 138,22 12 022 076,31

DPH 21% 2 541 197,17 16 017,88 32 579,03 2 524 636,03

CENA CELKEM 14 642 136,081 92 293,488 187 717,246 14 546 712,335



Jmaple
jflrÝ - geo

maple geo s.r.o.
Ohrazenická 281 
530 09 Pardubice 
ICO:05560497
DIČ: CZ05560497

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 38149

Tel.:+420 603 212 698 
Email: mapletfflmaple.cz 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Pardubice 
Číslo účtu: 115-3556080257/0100

Stránka 1 z 2

TECHNICKÁ ZPRÁVA č.: TZ2019 083
Zhotovitel: 
maple geo s.r.o.
Ohrazenická 281
530 09 Pardubice

OR u KOS Hradec Králové: oddíl C, vložka 38149 
Email:
Tel: +

Objednatel:
STRABAG a.s.
Kladská 1082/67
500 03 Hradec Králové

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634
Email: 
Tel:+4

Zakázkové číslo: 2019 083
Dne: 22.05.2019
Na zakázce: 111/30422 - ŠESTAJOVICE - výměry živičných krytů
Druh prací Zaměření skutečného provedení stavby
Rozsah zaměření Stanoven objednatelem pochůzkou v terénu
Vyhotovil: Jan Pětioký
Přístrojové 
vybavení:

Robotizovaná totální stanice Spectra Precision Focus 35, sn: 1746606485 
GPS sestava GNSS South G1 Plus, sn: SG118B133273758

Kontaktní osoba: Libor Novák

1. POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ BODOVÉ POLE

Souřadný systém S-JTSK
Připojení do souřadného systému Body GPS-RTK
Výškový systém Bpv
Připojení do výškového systému Bpv - GPS

2. PODROBNÉ MĚŘENÍ
Zaměření bylo provedeno polární tachymetrickou metodou a metodou GPS - RTK. Výsledky měření jsou 
zaznamenány na počítači PC, výpočty byly provedeny programem Groma 10, grafické zpracování programem 
GEOgraf 8.091 a následně exportován do souborů DGN systému Bentley Microstation v7 a souborů DWG 
systému Autodesk AutoCAD.

3. ZAMĚŘENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ
Podzemní sítě nebyly zaměřeny

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měření GPS-RTK (Real Time Kinematics - Určení souřadnic v reálném čase) s přímou 
transformací do JTSK s použitím globálního transformačního klíče pro Českou republiku a je stanovena normou ČSN 73 0420-1(2). Výšková přesnost 

zbudovaných výškových bodů je dána kinematickou metodou GPS-RTK a je ± 20mm + lppm RMS.



maple geo s.r.o.
« Ohrazenická 281

Tel.:+420 603 212 698
Email: mapleíaimaole.cz

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 115-3556080257/0100<TnapieWř geo

530 09 Pardubice 
IČO: 05560497 
DIČ: CZ05560497

Společnost je zapsána u obchodního re] Střiku vedeném Kra|ským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 38149 Stránka 2 z 2

Další informace:

Výměra živičných krytů:

1. Staničení O.OOO-1.186 - 5670 m2
2. Staničení 1.186-1.810 - 3652 m2
3. Staničení 1.810-2.355 - 2958 m2

4. ZÁVĚR
Zaměření bylo provedeno firmou maple geo s.r.o., Ohrazenická 281, 530 09 Pardubice, veškeré součásti 
měřické dokumentace jsou archivovány tamtéž.

V Pardubicích, dne 25.10.2019 Datum ověření: 25.10.2019
Číslo ověření: 152/4/2019

maple geo s.i\o.
PARDUBICE

OHRAZENICKÁ 281
IČO: 05560497
geoiPmaple.cz

Podpis

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měření GPS-RTK (Real Time Kinematics - Určení souřadnic v reálném čase) s přímou 
transformací do JTSK s použitím globálního transformačního klíče pro Českou republiku a je stanovena normou ČSN 73 0420-1(2). Výšková přesnost 

zbudovaných výškových bodů je dána kinematickou metodou GPS-RTK a Je t 20mm + lppm RMS.



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 14:39:3830.10.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 838 161,28Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 014 175,15Cena s daní:

Kč 176 013,87DPH:

Kč 838 161,28Cena celková:

Kč 872 454,06Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet:

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: 34179

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 14:39:3830.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  48 970,09  48 970,09

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z 

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro 

pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn 

přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. 

Včetně návrhu dočasného dopravního značení vč. jeho projednání s dotčenými 

orgány a organizacemi a získání stanovení DIO. Umístění, pronájem a odstranění 

dočasného dopravního značení objízdných tras. - viz. příloha B.4 situace DIO

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  9 716,29  9 716,29

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na 

okolních pozemcích a objektech.  

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  228 618,54  228 618,54

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby. Měření pro potřeby vyhotovení 

DSPS, veškeré geodetické práce pro investora - plochy sanací, zastaničení trhlin 

apod. 

PEVNÁ CENA



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 14:39:3830.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02911 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  377 220,58  377 220,58

Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před 

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do 

užívání a řádnému předání dokončeného díla. vytyčení stavby (3x tištěná, 1xCD), 

zřízení vytyčovací sítě stavby. 

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02911 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  97 162,88  97 162,88

Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření řezů v PD) a pro určení 

kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr.

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000  62 870,10  62 870,10

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti 

zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a 

správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD. 

Zadavatel poskytne zhotoviteli otevřený formát *.dwg.

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  7 773,03  7 773,03

2x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 

3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě 

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 14:39:3830.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

 8 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD  1,000  5 829,77  5 829,77

Zjištění a zdokumentování stávajícícho stavu zástavby a objektů, které mohou být 

dotčeny stavbou před započetím stavebních prací. 

Zhotovitel zajistí pasport přilehlé zástavby. 

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000  17 146,39  34 292,78

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru 

objednatele. 

PEVNÁ CENA

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

ZBV:

OdpočetZBV 1 -2,000 -34 292,78

-2=-2,000 [A]

aktuální množství  0,00 0,000

Všeobecné konstrukce a práce  838 161,280



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 14:39:3830.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 838 161,28Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 11 183 915,03Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 13 532 537,19Cena s daní:

Kč 2 348 622,16DPH:

Kč 11 183 915,03Cena celková:

Kč 11 228 484,85Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 34179

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 566,242  102,88  264 014,98

zemina

pol. 12920, pol. 12931

534,69m3+(3564*0,25)m3=1 425,690 [A]

A*1,8=2 566,242 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  2 712,152  228,62  620 052,19

odstraněný penetrační makadam, bez obsahu dehtu

pol. 11333.1,  pol. 11333.2

833,851m3+457,650m3=1 291,501 [A]

A*2,1=2 712,152 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  884 067,170

Zemní práce1

 3 11333 a ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  833,851  442,09  368 637,19

Odstranění penetračního makadamu v tl. 230 mm (intravilán)

Včetně naložení a odvozu na skládku.

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz přílohy (B.2. a B.3.)

km1,1860-km1,810  

624,0*5,81*0,23=833,851 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PřípočtyZBV 1.  6,109  2 700,73

6,109=6,109 [A]

aktuální množství  371 337,92 839,960

 4 11333 b ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  457,650  497,91  227 868,51

Odstranění penetračního makadamu v tl. 330 mm a 150 mm LOKÁLNÍ SANACE V 

OKRAJI VOZOVKY - PŘEDPOKLAD

Včetně naložení a odvozu na skládku.

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

Viz přílohy (B.2. a B.3.)

km 0,600-0,950 a v km 1,550-1,810

(350,0*1,80*0,33)+(275,0*1,80*0,33)+(260,0*1,80*0,15)+(60,0*1,80*0,15)=457,650 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  250,101  1 086,70  271 784,76

Celoplošné frézování výtluků a výspravek v průměrné tl. 0,02 m

Včetně naložení a odvozu na skládku zhotovitele.

Zhotovitele v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu, 

vyfrézovaný materiál bude majetkem zhotovitele stavby.

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz přílohy (B.2. a B.3.)

(2355,0*5,31*0,02)=250,101 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku zhotovitele.

ZBV:

OdpočetZBV 1 -4,501 -4 891,24

-4,501=-4,501 [A]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  266 893,52 245,600

 6 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  197,560  97,16  19 194,93

Proříznutí spáry v napojeních v tl. 40 mm  Viz příloha (B.2.)

 (4,85+6,37+7,86+13,87+25,05+5,0+13,56+34,0+45,0+7,0+30,0+5,0)=197,560 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 7 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  534,690  435,46  232 836,11

Včetně odvozu na skládku

Viz příloha (B.3.)

(3564,60*1,0*0,15)=534,690 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 8 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  3 564,000  96,72  344 710,08

Reprofilace a dotvarování příkopů s ohledem na budoucí funkčnost odvodnění. 

Součastí této položky je i případné pročištění zanesených podélných propustků.

Včetně naložení a odvozu na skládku 

Viz příloha (B.2.)

3564,0=3 564,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  4 688,040  16,35  76 649,45

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

km 1,186-1,810 a km 0,600-0,950    

(624,0*5,71)+(350,0*1,80)+(275,0*1,80)=4 688,040 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  1 539 490,521



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 10 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 062,500  120,80  128 350,00

ŠD 0-32, tl. 150mm  

v místě sanací podloží

km 0,600-0,950

(350*1,70)+(275*1,70)=1 062,500 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 11 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  5 232,040  120,80  632 030,43

ŠD 0-63, tl. 150mm 

v místě sanací podloží 

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

km 0,600-0,950 a km 1,550-1,810 a v místě intravilánu km1,186-1,810

(624,0*5,71)+(350,0*1,80)+(275,0*1,80)+(260,0*1,70)+(60,0*1,70)=5 232,040 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 12 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 782,300  140,69  250 751,79

Včetně urovnání a zhutnění - šířka krajnice 500 mm 

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz přílohy (B.2. a B.3.)

(3564,6*0,5)=1 782,300 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2  4 688,040  12,84  60 194,43

PIE 0,8 kg/m2 

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz příloha (B.3.)

(624*5,71)+(350*1,80)+(275*1,80)=4 688,040 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

PřípočtyZBV 1.  425,920  5 468,81

425,92=425,920 [A]

aktuální množství  65 663,25 5 113,960

 14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  25 481,100  11,80  300 676,98

PSE 0,4 kg/m2 

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

Viz příloha (B.3.)

(2355*5,31)+(1186*5,51)+(545*5,51)+(624*5,51)=25 481,100 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

OdpočetZBV 1 -450,188 -5 312,22

-450,188=- 450,188 [A]



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  295 364,76 25 030,912

 15 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2  2 494,000  56,01  139 688,94

Geotextilie separační

v místě sanací L strana km 0,600-0,950 a 1,5501,810 a P strana km 0,600-0,875 a 1,750-1,810

(350*1,80)+(275*4,80)+(260*1,70)+(60*1,70)=2 494,000 [A]

Technická specifikace: - dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu

 16 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  12 505,050  235,58  2 945 939,68

ACO 11  tl. 40mm

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

Viz příloha (B.3.)

(2355*5,31)=12 505,050 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

OdpočetZBV 1 -225,050 -53 017,28

-225,05=- 225,050 [A]

aktuální množství  2 892 922,40 12 280,000

 17 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2  9 537,810  267,40  2 550 410,39



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACL 16+ tl. 50mm

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz příloha (B.3.)

(1186*5,51)+(545,0*5,51)=9 537,810 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

OdpočetZBV 1 -215,500 -57 624,70

-215,5=- 215,500 [A]

aktuální množství  2 492 785,69 9 322,310

 18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  1 000,000  265,51  265 510,00

ACP 16+ tl. 50mm

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation

Viz příloha (B.3.)

v místě sanací km0,600-km0,950 

(350*1,60)+(275*1,60)=1 000,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

60MM

M2  3 438,240  318,61  1 095 457,65

ACP 16+ tl. 60mm

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz příloha (B.3.)

km1,186-km1,810

(624*5,51)=3 438,240 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

PřípočtyZBV 1.  213,760  68 106,07

213,76=213,760 [A]

aktuální množství  1 163 563,72 3 652,000

Komunikace  8 326 630,985

Potrubí8

 20 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  5,000  1 554,61  7 773,05

5=5,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 21 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  10,000  1 360,28  13 602,80



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10=10,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  21 375,858

Ostatní konstrukce a práce9

 22 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  164,000  320,07  52 491,48

Viz příloha (A)

Z11 a v místě sjezdů na místní komunikace Z11 g

164=164,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 23 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  35,000  45,72  1 600,20

Viz příloha (A)

Z11

35=35,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 24 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  15,000  2 800,58  42 008,70

Včetně betonového základu a ocelového pozinkovaného sloupku

Viz příloha (A)

15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  15,000  171,46  2 571,90

Včetně betonového základu a ocelového pozinkovaného sloupku

Viz příloha (A)

15=15,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 26 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  588,750  377,22  222 088,28

Dvojsložkový plast včetně směsi balotiny a protismykových přísad na vyzrálý kryt 

a na předchozí značení barvou. 

Viz příloha (B.2.)

 (2355,0*0,125)*2=588,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 27 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M  197,560  129,55  25 593,90

v napojeních v tl. 40 mm

Viz příloha (A)

 (4,85+6,37+7,86+13,87+25,05+5,0+13,56+34,0+45,0+7,0+30,0+5,0)=197,560 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 28 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  25 481,100  2,59  65 996,05

Strojní zametení 2x (před pokládkou obrusné vrstvy a před pokládku vyrovnávky).

Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

Viz příloha (B.2.)

(2355*5,31)+(2355*5,51)=25 481,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 14:40:2230.10.2019Datum:3.6.1.10

III/30422 Šestajovice - Starý Ples (STRABAG)

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34179

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  412 350,519

 11 183 915,03Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 231 414 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 1,91 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 12 100 938,91

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 76 275,61
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/30422 Šestajovice - Starý Ples

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

12 100 938,91

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 76 275,61

− 155 138,22

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 155 138,22

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

231 413,83
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

12 100 938,91

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00

Výpočet provedl/a:

12 022 076,30

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

12 100 938,91

12 100 938,91

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 76 275,61 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -78 862,61

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

12 022 076,30

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 155 138,22 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním.


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\Šestajovice 1.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\Výkaz výměr\SO 001 se ZBV 1.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\Výkaz výměr\SO 101 se ZBV 1.pdf

	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Šestajovice 1\Změny závazků ze smlouvy 2019_nová.pdf

